
v Příloha č. 1 k č.j. MV-73254/PO-PSM-2020

Pasport č. údaje o území

I. oddíl - poskytovatel údaje (identifikační údaje)

0 60 0 0 0 7

3. Sídlo poskytovatele údaje a kontakt

II. oddíl - údaj o území

4. Název nebo popis údaje o území

2. Identifikační číslo nebo obdobný údaj 
4

h) jméno a příjmení kontaktní osoby 
Mgr. Ivana Lénártová

a) obec
Praha 414

c) ulice (část obce)
Kloknerova

e) jméno a příjmení a funkce oprávněné osoby_________________________
plk. Mgr. Martin Kučera, MBA, ředitel odboru provozního a správy majetku

poskytnutý krajskému úřadu / úřadu územního plánování___________
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí 
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

b) Popis údaje o území_______________________________________________________
Sledovaný jev č. 82a: elektronické komunikace, jejich ochranná pásma a zájmová území

a) Název údaje o území_________________________________________
Jednotný systém varování a vyrozumění obyvatelstva (dále jen „JSVV")

1, Jméno a příjmení / název________________________________________________________
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 
(dále jen „MV-GŘ HZS ČR“)

k) identifikátor datové schránky
84taiur

) e-mail__________________
ivana.lenartova@grh.izscr.cz

j) e-mail________________
martin.kucera@grh.izscr.cz

f) číslo telefonu
+ 420 950 819 760

i) číslo telefonu
+ 420 950 819 925, + 420 724 178 024

d) číslo popisné/orientační
2295/26

b) PSČ
148 01

mailto:ivana.lenartova%40grh.izscr.cz
mailto:martin.kucera%40grh.izscr.cz


Příloha č. 1 k č.j. MV-73254/PO-PSM-2020

5. Vznik údaje o území

9.8.2002

6. Územní lokalizace údaje o území

Y

7. Předání údajů o území

2

___ X
1114515,47| 634192,93

Česká republika vlastní a Ministerstvo vnitra je příslušné hospodařit mj. se zařízeními, která 
jsou součástí JSVV. Část systému tvoří mj. vysílače včetně příslušenství, které byly svěřeny do 
užívání MV-GŘ HZS ČR. V rámci územně analytických podkladů se jedná o sledovaný jev č. 
82a: elektronické komunikace, jejich ochranná pásma a zájmová území. V ORP Nové Město na 
Moravě má MV-GR HZS ČR jedno zařízení, které je umístěno na nemovitosti cizího vlastníka. 
Ochranné pásmo zařízení JSVV činí 500 m.

f) u digitálních dat jejich popis (metadata), zejména:
• Formát textové/tabulkové části: .doc
• Formát grafické části: převzato z programu Terinos ve formátu .jpg

JSVV-ORP Nové Město na Moravě 
Vysílač Harusův kopec

11.11.2015
28.6.2000

d) měřítko mapového podkladu, nad kterým byl údaj o území zpracován 
Uvedeno v mapové příloze

a) název dokumentu______________________________________________
5. aktualizace územně analytických podkladů ORP Nové Město na Moravě

b) datum zpracování
30.7.2020

c) počet svazků, listů, nosičů
3 listy (pasport), 1 list mapy

c) souřadnicový systém zobrazení
S-JTSK

a) právní předpis / správní rozhodnutí / jiný_____________________________________
1) Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) - § 175
2) Zákon č. 320/2015 Sb., o hasičském záchranném sboru České republiky a o změně některých

zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru)
3) Zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů

4) Vyhláška č. 380/2002 Sb. k přípravě a provádění úkolů ochrany obyvatelstva

c) vydal___________________
I) až 3) Vláda České republiky 

4) Ministerstvo vnitra

b) ze dne
14.6.2006



Příloha č. 1 k č.j. MV-73254/PO-PSM-2020

8. Prohlášení poskytovatele údaje

V Praze dne 30.7.2020

v. z. plk. Mgr. Martin Šolc 
vedoucí odděleni

nákupu majetku a služeb

Prohlašuji, že všechny informace, uvedené v tomto pasportu a dokumentaci údaje o území jsou 
správné, úplné a aktuální k datu předání. Jsem si vědom sankčních důsledků v případě 
nesprávně či neúplně poskytnutého údaje podle § 28 odst. 3 stavebního zákona.

Elektronický podpis - 31.7.2020 
Certifikát autora podpisu : 

Jméno: Mgr. Manin Šok 
Vydal: PosiSigmnn Qualified C... 
Platnost do : 24.11.2020 11:2S: 19-000 «01 :C

plk. Mgr. Martin Kučera, MBA 
ředitel odboru provozního a správy majetku 
Ministerstva vnitra - generálního ředitelství 

Hasičského záchranného boru České republiky 
podepsáno elektronicky

Vyřizuje: Mgr. Ivana Lénártová
Tel.: 950 819 925, 724 178 024 
E-mail: ivana.lenartova@grh.izscr.cz

mailto:ivana.lenartova%40grh.izscr.cz



